关于 2023 年 6 月全国大学英语四、六级考试停

课的通知

各学院：

全国大学英语四、六级考试定于 6 月 17 日上、下午进行，地点

设在 A 区第五教学楼、A 区第八教学楼、B 区二综合楼、虎溪第一教

学楼、虎溪综合楼。为了保证相关工作的顺利进行，6月 17 日白天全

校学生停课。

因 停 课 所 缺 课 时 ， 请 任 课 教 师 及 时 在 排 课 管 理 系 统

http://my.cqu.edu.cn/tt 中申请教室补课。申请时，活动类型选择

“上课”，活动名称填写“《XX课程》补课”。（申请理由写“因四

六级考试停课”）。

      特此通知

本科生院

2023 年 6月 12 日